

शेयर विभाग, बोर्ड और समन्वय प्रभाग, प्लॉट नम्बर-4, द्वारका सेक्टर 10,
नई दिल्ली-110075 (ई-मेल आईडी: hosd@pnb.bank.in)

सार्वजनिक सूचना

सक्षम निवेशक – 100 दिवस अभियान का पुनः आरंभ

विनिधानकर्ता शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के परिपत्र दिनांक 27 मार्च, 2026 के अनुसार केवाईसी एवं अन्य अद्यतनीकरण हेतु तथा आईईपीएफ को अदत्त/अदावी लामांश का अंतरण सेकने के लिए शेयरधारकों तक पहुँचाने के लिए, ऐसे शेयरधारकों को लक्ष्य करते हुए, जिनके लामांश अदत्त/अदावी हैं, 100 दिवसीय अभियान – “सक्षम निवेशक” का पुनः आरंभ किया गया है।

सभी पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि:

- अपने फोलियो/डीमैट खाते में अपने केवाईसी विवरण अद्यतन करें।
- वित्त वर्ष 2021-22 से वित्त वर्ष 2024-25 तक अदत्त लामांश का दावा करें।

यह अभियान 9 जुलाई, 2026 तक सक्रिय रहेगा। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सभी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए वेबलिनक <https://www.pnb.bank.in/Important-Announcement-to-Physical-Shareholders.html> से केवाईसी अद्यतन फॉर्म डाउनलोड करें और विधिवत भरे हुए एवं हस्ताक्षरित फॉर्म को केवाईसी दस्तावेजों के साथ निर्गम के लिए रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट(आरटीए) को इस पते पर जमा करें:

मेसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड
बीटल हाउस, तृतीय तल, 99, मदनगीर, स्थानीय शॉपिंग सेंटर के पीछे,
दादा हरसुखदास मंदिर के पास, नई दिल्ली - 110062
फोन : 011-29961281-83, फैक्स : 011-29961284
ईमेल : beetalrta@gmail.com

इसके अलावा, डीमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने केवाईसी विवरण को अद्यतन करने के लिए अपने संबंधित निष्केपागार सहभागी (डीपी) से संपर्क करें तथा अदत्त/अदावी लामांश का दावा करने के लिए बैंक के आरटीए से संपर्क करें और किसी भी अन्य प्रश्न के लिए, कृपया hosd@pnb.bank.in (शेयर विभाग, पंजाब नैशनल बैंक) पर मेल करें।

दिनांक: 17.04.2026
स्थान: नई दिल्ली

कृते पंजाब नैशनल बैंक
(बिक्रमजित शोम)
कंपनी सचिव

SHARE DEPARTMENT, BOARD & CO-ORDINATION DIVISION
Plot No.4, Dwarka Sector-10, New Delhi-110075 | Email id: hosd@pnb.bank.in

PUBLIC NOTICE

RELAUNCH OF SAKSHAM NIVESHAK- 100 DAYS CAMPAIGN

Pursuant to Investor's Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular dated 27th March, 2026 for KYC and other updation and Shareholder Engagement to Prevent Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to IEPF, a 100 days Campaign- "Saksham Niveshak" has been re-launched, targeting shareholders whose dividends remain unpaid/unclaimed.

All eligible shareholders are requested to:

- Update their KYC details in their Folio/Demat account
- Claim unpaid dividends from FY 2021-22 to FY 2024-25

The campaign is active till 9th July, 2026. All shareholders holding shares in Physical form are requested to download the KYC updation forms from the below provided weblink <https://www.pnb.bank.in/Important-Announcement-to-Physical-Shareholders.html> and submit the duly filled and signed form along with KYC documents to Registrar to an issue and Share Transfer Agent (RTA) at:

M/s Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd.
Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre,
Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi- 110062.
Ph 011-29961281-83, Fax.011-29961284.
Email-beetalrta@gmail.com

Further, shareholders holding shares in dematerialized form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) to update their KYC details and contact the Bank's RTA to claim unpaid/unclaimed Dividend and for any further queries, kindly mail at hosd@pnb.bank.in (Share Department, Punjab National Bank)

DATE: 17.04.2026
Place: New Delhi

For Punjab National Bank
(Bikramjit Shom)
Company Secretary